[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСАДОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    05.09.2013г.                                                                                                №   102

Об утверждении Перечня
муниципальных  программ

Красносадовского сельского

поселения Азовского района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Областным законом от 03.08.2007 № 743-ЗС «О бюджетном процессе
в Ростовской области»:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ Красносадовского сельского поселения Азовского района согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                           Н. Л. Якубенко

                   Приложение

к постановлению администрации
 Красносадовского сельского

поселения от 05​​​​.09.2013 № 102

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ
 Красносадовского сельского поселения Азовского района
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Красносадовского сельского поселения
	Наименование муниципальной программы Красносадовского сельского поселения
	Ответственный исполнитель
	Основные направления реализации

	1
	2
	4

	1. «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории Красносадовского сельского поселения»
	Администрация Красносадовского сельского поселения                                                       Участковый  инспектор Азовского ОВД               МБОУ Красносадовская СОШ                                   МБДОУ №61 «Чебурашка»                                        МБУК «СДК п. Красный Сад» МБУК «ПБ п. Красный Сад»
	укрепление общественного порядка; противодействие терроризму, экстремизму, коррупции, злоупотреблению наркотиками и их незакон​ному обороту

	2. «Защита населения и территории Азовского района от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности»
	Администрация Красносадовского сельского поселения                                                       Участковый  инспектор Азовского ОВД               МБОУ Красносадовская СОШ                                   МБДОУ №61 «Чебурашка»                                        МБУК «СДК п. Красный Сад» МБУК «ПБ п. Красный Сад»
	обеспечение защиты населе​ния, территорий, объектов жизнеобеспечения населения и критически важных объек​тов от угроз природного и техногенного характера; обеспечение пожарной безопасности; предупреждение чрезвычайных ситуаций

	3. «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Красносадовского сельского поселения»
	Администрация Красносадовского сельского поселения                                                       МБОУ Красносадовская СОШ                                   МБДОУ №61 «Чебурашка»                                        МБУК «СДК п. Красный Сад» МБУК «ПБ п. Красный Сад»
	развитие библиотечного дела;  формиро​вание единого культурного пространства; развитие массовой физиче​ской культуры; со​вершенствование системы физического воспитания населения; развитие инфра​структуры сферы физической культуры и спорта

	4.«Благоустройство и озеленение

населенных пунктов Красносадовского

сельского поселения»

	Администрация Красносадовского сельского поселения
	Комплексное решение проблем благоустройства, обеспечение и улучшение внешнего вида территории Красносадовского сельского поселения, способствующего комфортной жизнедеятельности

	5.«Формирование и подготовка резерва
управленческих кадров Администрации
Красносадовского сельского поселения
Азовского района»

	Администрация Красносадовского сельского поселения

МУК «СДК п. Красный Сад»

МУК «ПБ п. Красный Сад»
	Формирование резерва управленческих кадров на конкурсной основе из числа высококомпетентных и высококвалифицированных специалистов, способных профессионально и эффективно осуществлять управленческую деятельность в приоритетных сферах экономики, в сфере муниципального управления.

Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                           Н. Л. Якубенко